参加承諾書
群馬県駅伝競走大会　大会会長　様
下記の通り、群馬県駅伝競走大会に関わる行事に参加することを承諾します。
競技中に発生した事故については、自己の責任において対処します。
令和　　年　　月　　日
○参加選手全員（当日走る選手全て）
選手氏名（自書）
選手住所
選手所属（在学校並びに勤務先名）
○選手が未成年の場合（小学、中学、高校、大学生で２０歳未満の場合）
選手保護者氏名（自書）
選手保護者住所

記
1.内 容
・群馬県駅伝競走大会加すること。
・大会中の怪我等について、応急手当は主催者で行うが、その後は各自の責任と。
・主催者は、大会に関わるすべの人の、新型コロナウイルス等の感染に対するいかなる責任も負いません。各自、各チームの判断並びに対策により、参加してください。
・主催者は、大会に関わる審判員に対する保険に加入します。大会に参加する選手、観客については、各自、各チームで保険に加入してください。
・大会開催時に会場内で撮影されたすべての映像データの著作権は主催者に帰属することとします。大会主催者が撮影したものについては、新聞、WEB等での掲載することを承諾していただきます。
・大会開催時に会場内で撮影されたすべての映像データについては、個人で楽しむ他、主催者に無断でWEB等に掲載することを禁止します。
・その他、大会参加にあたり全ての事項は、主催者の決めた内容に従います。